Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
БЕЛ Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посблок Ивня

17 июня 2024 г. № 348-р

О создании группы управления
проектом и рабочей группы
проекта «Формирование
экологической культуры
по сбору макулатуры «Твое
дерево» в Ивнянском районе»

Во исполнение постановления Правительства Белгородской области
от 31 мая 2010 года № 202-пп «Об утверждении Положения
об управлении проектами в органах исполнительной власти
и государственных органах Белгородской области», в соответствии
с постановлением администрации муниципального района «Ивнянский район»
от 31 августа 2010 года № 289 «Об утверждении Положения об управлении
проектами в Ивнянском районе», для достижения целей, определенных
Стратегией социально-экономического развития муниципального
района «Ивнянский район» Белгородской области на период до 2025 года,
в целях открытия и реализации проекта «Формирование экологической
культуры по сбору макулатуры «Твое дерево» в Ивнянском районе»:

1. Создать группу управления проектом «Формирование экологической
культуры по сбору макулатуры «Твое дерево» в Ивнянском районе»
и утвердить ее состав (приложение № 1).

2. Создать рабочую группу проекта «Формирование экологической
культуры по сбору макулатуры «Твое дерево» в Ивнянском районе»
и утвердить ее состав (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Ивнянского района по социально-культурному развитию
Абраменко Т.В.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм

Приложение № 1
2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
« 17 » Об 2024г. № 348-т?

СОСТАВ
группы управления проектом

«Формирование экологической культуры по сбору макулатуры
«Твое дерево» в Ивнянском районе»

(№ 10096285)

-директор муниципального казенного учреждения
«Центр развития и оценки качества образования»
Ивнянского района, куратор проекта

-директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Районная станция юных натуралистов»
Ивнянского района Белгородской области,
руководитель проекта

Медведева
Г алина Васильевна

Дегтярева
Олеся Михайловна

3
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
« 1 7  » Об 2024г.№ 348-р

СОСТАВ
группы управления проектом

«Формирование экологической культуры по сбору макулатуры
«Твое дерево» в Ивнянском районе»

(№ Ю096285)

Азаров
Владимир Александрович

Аксенова
Елена Михайловна

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Песчанская
средняя общеобразовательная школа» Ивнянского
района Белгородской области

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2 п. Ивня»
Ивнянского района Белгородской области

Атанова
Алла Александровна

-заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
общеразвивающего вида детский сад «Родничок»
с. Верхопенье Ивнянского района Белгородской
области

Бабанина
Жанна Владимировна

Беседина
Светлана Анатольевна

Болгова
Светлана Григорьевна

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Богатенская
основная общеобразовательная школа имени Героя
Советского Союза Ивана Николаевича Карачарова»
Ивнянского района Белгородской области

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Хомутчанская
основная общеобразовательная школа» Ивнянского
района Белгородской области

-заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»
с. Новенькое Ивнянского района Белгородской
области

Власова
Марина Сергеевна

Гай
Инна Евгеньевна

Гладченко
Марина Александровна

Дементьева
Наталья Ивановна

Дюкарева
Алла Витальевна

Зубкова
Людмила Викторовна

Картымышева
Г алина Николаевна

Костромицкая
Елена Евгеньевна

Михайлова
Екатерина Корнеевна

-заместитель директора - лесничий областного
казенного учреждения «Ивнянское лесничество»
(по согласованию)

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ивнянская
средняя общеобразовательная школа №1»
Ивнянского района Белгородской области

-исполняющий обязанности заведующей
муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детский сад
«Капелька» с. Сырцево Ивнянского района
Белгородской области

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Кочетовская
средняя общеобразовательная школа» Ивнянского
района Белгородской области

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Вознесеновская
средняя общеобразовательная школа» Ивнянского
района Белгородской области

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Владимировская средняя общеобразовательная
школа» Ивнянского района Белгородской области

-заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детский сад «Антошка» с. Федчевка Ивнянского
района Белгородской области

-методист муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Районная станция
юных натуралистов» Ивнянского района
Белгородской области

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Сухосолотинская основная общеобразовательная
школа» Ивнянского района Белгородской области

Патина
Наталья Николаевна

Семендяева
Ольга Николаевна

Силина
Светлана Александровна

Суббота
Сергей Михайлович

Съедина
Татьяна Николаевна

Харитонова
Лидия Ивановна

Цюркало
Наталья Юрьевна

Чаусова
Яна Владимировна

Чечина
Наталья Валерьевна

Чувакова
Снижала Ивановна

-заместитель генерального директора по развитию
общества с ограниченной ответственностью
«Центр Экологической Безопасности»
Белгородской области (по согласованию)

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Новенская
средняя общеобразовательная школа» Ивнянского
района Белгородской области

-заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детский сад «Аленушка» с. Владимировка
Ивнянского района Белгородской области

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Федчевская
основная общеобразовательная школа» Ивнянского
района Белгородской области

-заведующий муниципальным дошкольным
образовательным учреждением Центр развития
ребенка - детский сад «Сказка» п. Ивня

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Сырцевская
основная общеобразовательная школа» Ивнянского
района Белгородской области

-заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детский сад «Теремок» с. Кочетовка Ивнянского
района Белгородской области

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Покровская
основная общеобразовательная школа» Ивнянского
района Белгородской области

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Драгунская
основная общеобразовательная школа» Ивнянского
района Белгородской области

-исполняющий обязанности директора
муниципального бюджетного

Чунихина
Ирина Юрьевна

Чупахин
Александр Валентинович

Шатохина
Татьяна Петровна

Швец
Наталья Николаевна

Щетинина
Людмила Александровна

Юдина
Екатерина Сергеевна

общеобразовательного учреждения «Сафоновская
основная общеобразовательная школа» Ивнянского
района Белгородской области

-заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детский сад «Улыбка» с. Курасовка Ивнянского
района Белгородской области

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Курасовская
средняя общеобразовательная школа» Ивнянского
района Белгородской области

-заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детский сад «Петушок» с. Хомутцы Ивнянского
района Белгородской области

-заместитель директора муниципального
бюджетного учреждения дополнительного
образования «Районная станция юных
натуралистов» Ивнянского района Белгородской
области, администратор проекта, оператор
мониторинга

-директор областного государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Верхопенская средняя общеобразовательная
школа имени М.Р. Абросимова» Белгородской
области

-заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детский сад «Колокольчик» с. Вознесеновка
Ивнянского района Белгородской области

User
Адм